
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.03.2019 № 118

dep_851 від 2019.09.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 вересня 2019

Набуття чинності:

23 вересня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.09.2019 № 498

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.03.2019 № 118

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 21 березня 2019 року № 118 “Про

затвердження Перспективного переліку об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні

найбільш важливих функцій у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери

управління Міністерства оборони України, та Схеми функціонального управління об’єктами

державної власності, що належать до сфери управління Міністерства оборони України” (зі

змінами) такі зміни:

1) у Перспективному переліку об’єктів державної власності, що задіяні у виконанні найбільш

важливих функцій у рамках реформування сектору оборони та належать до сфери управління

Міністерства оборони України:

позицію 27 викласти в такій редакції:

27 Державне підприємство Міністерства оборони України “База ремонту техніки”

позиції 29 та 30 викласти в такій редакції:

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


29
Державне підприємство Міністерства оборони України “Центральний ремонтний завод

засобів зв’язку”

30 Державне підприємство Міністерства оборони України “Науковий Центр”

позицію 41 виключити;

2) у Схемі функціонального управління об’єктами державної власності, що належать до сфери

управління Міністерства оборони України: слова “з проектування та виробництва залізобетонних

виробів - 3” замінити словами “з проектування та виробництва залізобетонних виробів - 2”; слова

“з інших сфер діяльності - 4” замінити словами “з інших сфер діяльності - 3”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


